
EXTINDERE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO FULL HD

I.D.: 48756830

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.416,40 RON - 7.416,40 RON

Descriere: - DVR HIKVISION FULL HD CU 8 CANALE 1 BUCATA = 960 LEI - CAMERE VIDEO HIKVISION COLOR NOAPTE 1 BUCATA = 368 LEI BUCATA,4 BUCATI = 1472 LEI - CABLU FTP CU SUFA SI ALIMENTARE 2/0,75MM 1 METRU = 3, LEI,220 METRI = 660 LEI - CABLU FTP CU ALIMENTARE 2/0,75 MM,1 METRU = 3 LEI,160 METRI = 480 LEI - SURSE ALIMENTARE 1 BUCATA = 100 LEI, 4 BUCATI = 400 LEI - VIDEOBALOON FULL HD 1 BUCATA = 22 LEI,24 BUCATI = 528 LEI - HDD 4 TB SPACIAL PENTRU INREGISTRARI VIDEO = 680 LEI - MONITOR PROFASIONAL LCD 80 CM 1 BUCATA = 1170 LEI - DOZE CAMERE VIDEO 1 BUCATA = 12 LEI,6 BUCATI = 72 LEI - CANAL CABLU AUTOADEZIV 2/4 CM 1METRU =2,8 LEI,48 METRI = 134,40 LEI - MANOPERA INSTALARE PUNERE IN FUNCTIUNE SI INSTRUIRE PERSONAL = 860 LEI - SOCIETATEA DETINE LICENTA 4090T ELIBERATA DE CATRE POLITIA ROMANA.
